共2页

武威市发电
发电单位 武威市人民政府办公室 签发盖章 李天忠

等级特急·明电 武政办发电〔2021〕3号 武机发 号

武威市人民政府办公室

关于扎实做好全省深化“放管服”改革优化营商

环境电视电话会议重点工作任务的通知

各县、区人民政府，市政府有关部门、单位，中央、省属在武有

关单位:

为认真贯彻落实《甘肃省人民政府办公厅关于印发<甘肃省

深化“放管服”改革优化营商环境电视电话会议重点任务分工方

案>的通知》精神，积极推进国家和省上深化“放管服”改革优化

营商环境电视电话会议确定的各项改革任务落实，现将有关事项

通知如下。

— 2 —

各县区、各有关部门要充分认识深化“放管服”改革推进政府

职能转变的重要意义，对照《全省深化“放管服”改革优化营商环

境电视电话会议重点工作任务推进计划表》（见附件），认真研究

制定涉及本部门、本领域重点工作任务的实施方案和推进计划，

进一步细化工作措施，靠实工作责任，建立健全主要领导负总责、

分管领导具体抓落实的责任机制，并指定专门科室或专人，确保

各项重点工作任务全面如期完成。

各县区、各有关部门要加强部门间的沟通衔接，共享资源信

息，及时协调解决工作中存在的困难和问题，努力形成推进有力、

落实高效的强大工作合力，共同推动全市深化“放管服”改革工

作。各市直有关部门要加强与省直对口部门汇报衔接，增强工作

主动性，积极争取支持和指导。要做好对县区相关行业部门的帮

助指导，督促问题整改，推进任务落实。

各县区、各有关部门请于每季度最后一个月 20日前将重点

工作任务的推进情况报市政府办公室。

附件：全省深化“放管服”改革优化营商环境电视电话会议重

点工作任务推进计划表

武威市人民政府办公室

2021年 1月 9日